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(Од родител)
Јас,                                                        со ЕМБГ-                                        со оваа изјава: 
1. [bookmark: _GoBack]Давам согласност на Општина Битола да ги користи и да врши обработка на моите лични податоци, како и да ги чува во збирката на лични податоци за потребите на процесот за спроведување на постапката за искористување на средства од Програма за спорт на Општина Битола во делот на финансиска поддршка на спортски клубови и спортски здруженија за членување на деца од ранливи категории, се додека има потреба од нив, но не подолго од периодот кога ќе поднесам барањето  за бришење од Општина Битола или од завршување на периодот по кој ќе бидат  избришани/уништени во согласност со Законот за заштита на личните податоци,  
Оваа изјава ја давам доброволно. 
Име и презиме на лице кое дава изјава   _________________________  
Потпис ___________________ 
Датум и место ____________________     


